
SMLOUVA 

o zajištění revizí požárněbezpečnostního zařízení 

Dodavatel služby revizí požárněbezpečnostního zařízení:  Krčmář a syn s.r.o. 

se sídlem:  Spořilovská 178, 503 41 Hradec Králové 

IČ:  04766237 

DIČ:  CZ 04766237 

Bankovní spojení:  KB HK 

č. účtu:  xxx 

Zastoupený:  Vladimírem Krčmářem, jednatelem 

dále jen dodavatel revizí požárněbezpečnostního zařízení na straně jedné 

a 

Majitel požárněbezpečnostního zařízení: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

se sídlem:  Nábřežní 1326, 250 0l Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČ:  00020681 

DIČ:  neplátce DPH 

Zastoupený:  Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

 

Zastoupený na základě pověření: Ing. Miroslavem Válkem, ředitelem pobočky Hradec Králové 

dále jen majitel požárněbezpečnostního zařízení 

uzavírají 

následující rámcovou smlouvu za účelem zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení 

v majetku Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem na pobočce v Hradci 

Králové, Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové (dále jen „smlouva”). 

Článek 1. – Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytování revizí požárněbezpečnostního zařízení pro majitele požár-

něbezpečnostního zařízení včetně případné výměny jednotlivých prvků požárněbezpečnostního 

zařízení na pobočce Ústavu pro hospodářskou úpravu lesů Hradec Králové, Veverkova 1335, 

500 02 Hradec Králové. 

Článek 2. – Ceny 

Cena služeb vychází z cenové nabídky a ceník jednotlivých položek je uveden níže: 

druh zboží cena á 1ks 
počet 

ks 
celkem 

bez DPH 
cena celkem 
s DPH 21% 

Revize hasicích přístrojů 65,00 Kč 1 65,00 Kč 78,65 Kč 

Revize požárního vodovodu 210,00 Kč 1 210,00 Kč 254,10 Kč 



druh zboží cena á 1ks 
počet 

ks 
celkem 

bez DPH 
cena celkem 
s DPH 21% 

Nálepky 12,00 Kč 1 12,00 Kč 14,52 Kč 

Tlaková zkouška požárních hadic 330,00 Kč 1 330,00Kč 399,30 Kč 

Tlaková zkouška PR2e 275,00 Kč 1 275,00 Kč 332,75 Kč 

Tlaková zkouška P6Te 400,00 Kč 1 400,00 Kč 484,00 Kč 

Tlaková zkouška S1.5 290,00 Kč 1 290,00 Kč 350,90 Kč 

Tlaková zkouška S6 430,00 Kč 1 430,00 Kč 520,30 Kč 

Tlaková zkouška V9Ti 415,00 Kč 1 415,00 Kč 502,15 Kč 

Hasicí přístroj PR2e 596,90 Kč 1 596,90 Kč 722,25 Kč 

Hasicí přístroj P6Te 1 077,60 Kč 1 1 077,60 Kč 1 303,90 Kč 

Hasicí přístroj S2 1 400,50 Kč 1 1 400,50 Kč 1 694,61 Kč 

Hasicí přístroj S5 2 040,00 Kč 1 2 040,00 Kč 2 468,40 Kč 

Hasicí přístroj V9Ti 1 061,70 Kč 1 1 061,70 Kč 1 284,66 Kč 

Hadice P6, V9 210,00 Kč 1 210,00 Kč 254,10 Kč 

Manometr P6, V9 200,00 Kč 1 200,00 Kč 242,00 Kč 

Náplň hasících přístrojů 1kg/1l 38,00 Kč 1 38,00 Kč 45,98 Kč 

Držák hasících přístrojů 90,00 Kč 1 90,00 Kč 108,90 Kč 

Montáž držáku 110,00 Kč 1 110,00 Kč 133,10 Kč 

Vyřazení hasících přístrojů 220,00 Kč 1 220,00 Kč 266,20 Kč 

Hadice D25 1 200,00 Kč 1 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

Proudnice D25 400,00 Kč 1 400,00 Kč 484,00 Kč 

Výměna hydrantového ventilu včetně 
materiálu 

2 300,00 Kč 1 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 

Článek 3. – Objednávky a fakturace 

Majitel požárněbezpečnostního zařízení je povinen vystavit objednávku na každou revizi zvlášť. 

Dodavatel služby revizí požárněbezpečnostního zařízení poskytne tuto službu nejpozději do 

5 pracovních dní ode dne obdržení objednávky. 

Dodavatel revizí požárněbezpečnostního zařízení vyfakturuje revizi na každou objednávku 

samostatně. Ve faktuře – daňovém dokladu budou rozepsány jednotlivé práce a spotřebovaný 

materiál dle ceníku podle článku 2. Faktury – daňové doklady vystavené dodavatelem revizí 

požárněbezpečnostního zařízení budou mít splatnost 14 ode dne doručení. 

Článek 4. – Záruka 

Dodavatel revizí požárněbezpečnostního zařízení poskytuje majiteli požárněbezpečnostního 

zařízení záruku na práci v délce 12 měsíců, na případně vyměněné prvky požárně-

bezpečnostního zařízení v délce 24 měsíců. 



Článek 5. – Doba trvání smlouvy, limit plnění a stanovení zodpovědné osoby 

Tato smlouva se u se uzavírá na dobu určitou s platností od data účinnosti smlouvy do 

31.12.2025, nebo do vyčerpání částky 80 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 

nastane dříve. 

Tuto smlouvu může každá ze smluvních stran písemně vypovědět i bez udání důvodu, s 

výpovědní lhůtou tří měsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího 

po měsíci v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena. 

Zodpovědnou osobou pro majitele požárněbezpečnostního zařízení byl určen revizní technik 

xxx, telefon: xxx. 

Článek 6. – Společná a závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky. 

Uzavírá se ve dvou vyhotoveních z nichž každé má právní sílu jejího originálu; smluvní strany 

obdrží po jednom z těchto vyhotovení. 

Dodavatel revizí požárněbezpečnostního zařízení souhlasí se zveřejněním dílčích objednávek a 

celého obsahu této smlouvy v případě naplnění podmínek pro uveřejnění podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku a smlouvy v registru 

smluv v tomto případě zabezpečí majitel požárněbezpečnostního zařízení. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, že si ji před 

jejím podepsání přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 

 

 

V Hradci Králové dne 12.11.2021 

 

 V Hradci Králové dne 12.11.2021 

 

Dodavatel revizí požárněbezpečnostního 

zařízení Vladimír Krčmář, jednatel 

 Za majitele požárně bezpečnostního 

zařízení Ing. Miroslav Válek, ředitel 

pobočky Hradec Králové 


